
^oz3 ion
UNIVER
PŘÍRODO

P
Alberto'

ICO. 00216208, DIČ: CZ00216208
UK - 104

.OVA
(ULTA

ia 2 CSOB
Pojišťovna

DODATEK č. 1 
(dále také jen „dodatek“) 

k pojistné smlouvě č.
8077833128

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: ... ......... .. ... ... www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: account manager senior

a

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha - Staré Město

IČO: 00216208
(dále jen "pojistník")

Pojistník je zastoupen:
Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta
Albertov 6
128 43 Praha 2

pojistníka zastupuje:,... _ . Sc, děkan fakulty 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy 8077833128 dodatek 1

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou

Letecké pojištění - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
letadla sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
mění následovně:

ZMĚNY
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění) takto:

Územní rozsah u dronu DJI Matrice Pro 600 se pro období od 23.02.2023 do 05.03.2023 00.00 
hod. mění na celý svět. Více viz. Příloha č. 1.

Pojištění se nevztahuje na škody uplatněné na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
letadla a havarijním pojištění letadla, pokud škoda vznikne na Definovaném území (jak je definováno 
níže) a/nebo pokud k takové škodě dojde na základě nebo v souvislosti s ozbrojeným konfliktem mezi 
Ruskem a Ukrajinou. Nicméně tato výluka se nevztahuje na letadla, která ani nesměřují na ani 
neopouštějí Definované území, ale která přistála na Definovaném území výhradně z důvodu přímého 
zásahu vyšší moci.

„Definované území“ zahrnuje:

a) Běloruskou republiku

b) Ruskou federaci (v rozsahu uznaném Organizací spojených národů) nebo její území, včetně 
teritoriálních vod, nebo protektoráty kde má právní kontrolu (právní kontrolou se rozumí tam, 
kde je uznávána Organizací spojených národů); nebo

c) Ukrajinu (v souladu s hranicemi stanovenými dle Deklarace nezávislosti z roku 1991, včetně 
Krymského poloostrova a Doněcké a Luhanské oblasti).

Článek II.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Letecké pojištění 
(odpovědnost) 1 170 Kč 72 325 Kč

Součet 1 170 Kč 72 325 Kč

Změna pojistného celkem
Od 23.02.2023 00:00 hodin do 21.11.2023 00:00 hodin 1 170 Kč

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Strana 2 (z celkem stran 3)



Číslo pojistné smlouvy 8077833128 dodatek 1

Splátkový kalendář

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
23.02.2023 1 170 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet Aon Central and Eastern Europe a.s.
číslo
konstantní symbol
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet Aon Central and Eastern Europe a.s.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 23.02.2023.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění.

Správce pojistné smlouvy: Petra Hričindová, account manager senior

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 3

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadné nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

V Praze dne 22.02.2023
raz/tyfo a ^ódpiš pójistníka

V Praze dne 22.02.2023
razítko a podpis pojistitele

Strana 3 (z celkem stran 3)



Příloha č. 1: Seznam bezpilotních letadel (nebo také „UAV“)

PS č. 8077833128, dod. 1

I Kategorie a typ UAV: DJI Matrice Pro 600 Poznávací značka: CZEygotz0t369skx

Rok výroby: 2Q18 Výrobní číslo: M80DFE020300 Max. vzletová 15,4 kg
41 hmotnost:

Pojistná doba- od: 23.02.2023 00:00 hodin do: 06.03.2023 00:00 hodin
Územní rozsah pojištění: Celý svět

část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám

Limit pojistného plnění: 760 000 SDR (ZPČ)



UN
PŘÍI

IČO:

.OVA
CULTA

ia 2
>216208

ui^ - I U't


